

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	2 500,00	2 525,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	9,00	0,03
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,8500	1,50	5,78
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	200,00	3,00
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,8500	200,00	170,00
10	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			175,78 115,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	20,00	1,00
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	620,00	1,86
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	3 000,00	48,00
11	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 126,77 443,98
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	57,66	420,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,50	286,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	200,00	159,56
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	210,00	154,53
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	9,00	2,47

